
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000584 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
資産第8号 広峯町駐車場整備工事工事番号及び工事名
福知山市 広峯町 地内工事場所
自 令和 3年10月11日 ～ 至 令和 4年 3月15日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
令和 3年10月 6日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容 重力式擁壁 V=13m3

L型擁壁 V=125ｍ3
舗装工 A＝532㎡

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社赤井土木

株式会社アシダ組

株式会社芦田産業

株式会社いとう

岩田建設株式会社

株式会社梅田組

加藤建設株式会社

株式会社門野組

岸下建設株式会社

株式会社衣川組

20,256,000

20,258,000

20,289,000

20,237,000

20,262,000

20,277,000

20,270,000

20,268,000

－

辞退

－

－

辞退

失格(最低制限価格未満

－

失格（内訳明細書不備

－

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：２３，１６３千円（税抜）　　　　最低制限価格：２０，２５４千円（税抜）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

グリーンテック合同会社

公正産業株式会社

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

世紀建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

創生建設株式会社

株式会社高尾組

株式会社高見組

株式会社竜城工務店

大栄工業株式会社

大永産業株式会社

大立工業株式会社

株式会社テクノ創建

中小路建設株式会社

20,265,000

20,259,000

20,255,000

20,270,000

20,265,000

20,264,000

20,346,000

20,268,000

20,264,000

20,247,000

20,263,000

23,000,000

20,232,000

20,265,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

落札

－

－

辞退

－

－

－

－

失格(最低制限価格未満

－

－

失格(最低制限価格未満

－

企業名又は委任先名
項
番

備考



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

ヒガシ・エンタープライズ株式会社

株式会社冨士興業

有限会社藤本工業

株式会社ＢＬＵＥ ＷＯＲＬＤ

前田工業株式会社

松崎建設株式会社

株式会社ミノベ

三和建設工業株式会社

メイコー建設株式会社

株式会社油利総合設備

吉村工業株式会社

渡辺建設株式会社

20,224,000

20,252,000

20,281,000

20,260,000

20,268,000

20,267,000

20,265,000

20,292,000

20,273,000

20,262,000

指名及び入札状況閲覧簿

失格(最低制限価格未満

失格(最低制限価格未満

－

－

－

辞退

－

－

－

－

辞退

－

企業名又は委任先名
項
番

備考



資産第8号　広峯町駐車場整備工事

名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 25,479,300 円

最低制限価格
（税込み） 22,279,400 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 1,080,200円  変更契約日 令和4年3月15日

 変更工期 令和3年10月11日 ～ 令和4年3月28日

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

第１回変更契約 ・関係機関協議の結果、建築基準法の規定を遵守するため、現場打ちＬ型擁壁
工の透水材の設置範囲を変更（増）する。
・土質試験の結果、現場打ちＬ型擁壁の施工箇所の地盤支持力が不足している
ことが判明したため、土質改良工を追加する。
・上記追加に伴い完成期限を令和4年3月15日から令和4年3月28日まで延期する

契約の相手
河守工業株式会社

福知山市大江町河守３５０番地

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
22,280,500 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）
（１）令和３年度福知山市建設工事指名競争入札等参加資格者名簿で「土木一
式」のＡ１等級又はＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社又は
本店を有するものであること。
（２）建設業法（昭和２４年法律第１００号）に定める基準を満たす技術者を
当該工事に配置できること。

なし


